
DODATEK Č. 4 ke SMLOUVĚ O DÍLO
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Tel.:
E-mail:
(dále jen „Objednatel")

Město Kyjov
Masarykovo nám. 30/1, 697 01 Kyjov
00285030
CZ00285030
Komerční banka, a.s.
.............................
....................................................... ......... 
........................ 
........ ...... ...... ...... 
....................................

Zhotovitel:
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
Tel.:
E-mail:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Tel.:
E-mail:
Hlavní stavbyvedoucí:

MSO servis spol s r.o.
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
499 71 379
CZ49971379
u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 13570
ČSOB a.s., pobočka Hodonín
...........................
..............................................
....................
..................................
............................................
....................
....................................
...... ......................

(dále jen „Zhotovitel")



Objednatel a Zhotovitel společně také jako „Smluvní strany" v souladu s § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ") uzavřeli dne 15. 7. 2020 smlouvu o dílo, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 22. 9. 2020, Dodatku č. 2 ze dne 26. 3. 2021 a Dodatku č. 3 ze dne 20. 7. 2021 (dále 
jen „Smlouva"), jejímž předmětem je provedení díla, které je evidované pod názvem stejnojmenné 
veřejné zakázky „Bytový dům -  Riegrova 385, Kyjov", podle specifikované projektové dokumentace a 
dalších podmínek. Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek č. 4 ke Smlouvě.

I.

Tímto Dodatkem se mění čl. 4.1.1. Smlouvy. Při provádění prací vyvstaly skutečnosti mající vliv na změnu 
prováděné stavby. Tyto skutečnosti, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jsou nezbytné 
k provedení Díla. Výsledkem jsou vícepráce a méněpráce, které jsou zohledněny ve Změnových listech 
č. 5 a 6.

Původní znění čl. 4.1.1. Smlouvy (ve znění Dodatku č. 3):

4.1.1. Za řádně zhotovené a bezvadné Dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy se smluvní strany v souladu 
s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

Cena Díla celkem bez DPH................................................................  17 831 433,34 Kč

DPH 15%  2 674 715,00 Kč

Cena díla celkem s D PH ....................................................................  20 506 148,34 Kč

Nové znění čl. 4.1.1. Smlouvy:

4.1.1. Za řádně zhotovené a bezvadné Dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy se smluvní strany v souladu 
s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

Cena Díla celkem bez DPH................................................................  18.033.958,61 Kč

DPH 15%  2.705.093,79 Kč

Cena díla celkem s D PH ......................................................................20 739.052,40 Kč

Rekapitulace za Dodatek č. 4

% vyjádření hodnoty změny celkem dle § 222 odst. 4 ZZVZ (za dodatek) 
% vyjádření hodnoty změny celkem dle § 222 odst. 4 ZZVZ (od počátku)

3,65 % < 15 % 
14,54 % < 15 %

% vyjádření hodnoty změny celkem dle § 222 odst. 6 ZZVZ (za dodatek) 
% vyjádření cenového nárůstu podle § 222 odst. 9 ZZVZ (za dodatek)

0,53 % < 50 % 
-  0,53 % < 30 %

% vyjádření hodnoty změny celkem dle § 222 odst. 6 ZZVZ (od počátku) 
% vyjádření cenového nárůstu podle § 222 odst. 9 ZZVZ (od počátku)

23,80 % < 50 % 
12,26 % < 30 %

Stránka 2 z 3



I I I .

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení po jejich podpisu.

IV.

Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu tímto prohlašují, že tento 
Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toto připojují své 
vlastnoruční podpisy.

V.

Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle 
§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Objednatel. Současně berou smluvní strany na vědomí, že 
v případě nesplnění zákonné povinnosti je dodatek do 3 (tří) měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen 
od samého počátku. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv 
vedené Objednatelem, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje 
uvedené v tomto dodatku budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv a dále výslovně souhlasí 
se zveřejněním celého textu dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

VI.

O uzavření tohoto dodatku bylo v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou města Kyjova na její 83. schůzi konané 
dne 19. 10. 2021.

Přílohy tvořící nedílnou součást Dodatku č. 4:

• Příloha č. 1 Změnové listy č. 5 a 6

Objednatel: Zhotovitel:

V Kyjově d n e ..................... V Kyjově dne

Diaitálně oodeosal Mgr

Datum: 2021.10.20 
14:09:09 +02'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2021.10.20 
08:55:01 +02'00'

Stránka 3 z 3



Protokol o změně díla Změnový list § 222/4 č. 5

Předmět díla: Bytový dům -  Riegrova 385, Kyjov

Objekt: Bytový dům

Objednatel: Město Kyjov, 
Masarykovo nám. 30/1, 697 01 Kyjov

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

TDI:

Projektant:
Popis změn:

1 - ZL5 07.3 Změna fasády pilastru severního průčelí
Na žádost objednatele došlo ke změně plánovaného povrchu na levém nároží severního průčelí objektu z venkovního obkladu 
cihelným páskem a jeho nahrazením fasádní omítkou.
Výsledkem je rozpočet č. 1 - ZL5, který obsahuje realizované práce ve výši 5 786,69 Kč bez DPH a odpočet ve výši 
7 740,39 Kč bez DPH

! - ZL5 07.4 Oplocení pozemku na hranici s Eonem
Na žádost objednatele došlo k realizaci systémového oplocení na východní hranici pozemku před jižní stranou objektu 
bytového domu.
Výsledkem je rozp. č. 2 - ZL5, který obsahuje realizované práce ve výši 24 102,20 Kč bez DPH.

3 - ZL5 07.53 Stavební část - rozšíření zpevněných ploch, schránky, čistící zóna
Na žádost objednatele došlo ke zpřesnění a doplnění projektové dokumentace zpevněných ploch a chodníků kolem objektu 
bytového domu. Těmito změnami byla zrušena vstupní rampa před hlavním vchodem a byla nahrazena tělesem chodníku se 
zámkovou dlažbou doplněnou o venkovní čistící zónu. Plochy chodníku před západním průčelím objektu jsou rozšířeny od 
jižního rohu, s napojením na stávající chodník, až po plochu u sousedního domu na severním konci chodníku, kam byl 
instalován, jako příčné ukončení chodníku, liniový žlab. Plocha mezi východním štítem bytového domu a sousedním objektem 
býv. EONu ja provedena ze zámkové dlažby a je doplněna liniovým odvodňovacím žlabem. Anglické dvorky před sklepními 
okýnky na jižním průčelí objektu bytového domu jsou zrušeny (řešeno v ZL). Součástí rozšíření ploch chodníku je provedení 
odstavné plochy pro kontejnery na odpadky, instalace sestavy poštovních schránek a oprava stávajícího chodníku podél jižní 
strany parkoviště.

Výsledkem je rozpočet č. 3 - ZL5, který obsahuje realizované práce ve výši 321 228,21 Kč bez DPH a odpočet ve výši 
117 979,16 Kč bez DPH.

4 - ZL5 07.7 vcp elektroinstalace
Vícepráce oboru elektroinstalace obsahují provedení ve výkazu chybějících proudových chráničů v bytech přízemí, přepojování 
elektroměrového rozvaděče jako dočasné řešení pro dobu řešení smluvních vztahů investora s dodavatelem el. energie, 
realizaci propojení řídící jednotky MaR s jejím exteriérovým senzorem a doplnění rozvaděče RSS o samostatné podružné 
měření spotřeby el. energie v dílně a přilehlých sociálních zařízeních, včetně doplnění souvisejícího jističe a proudového 
chrániče.
Výsledkem je rozpočet č. 4 - ZL5, který obsahuje realizované práce ve výši 15 437,46 Kč bez DPH.

5 - ZL5 07.8 úprava střechy a východního štítu
Na základě místního šetření byl stanoven způsob řešení napojení fasády východního štítu na střechu sousedního objektu 
pomocí klempířských prvků, součástí je doplnění ve výkazu chybějících prvků řešení hlav atik východního štítu, oplechování 
římsy východního štítu a realizace delších svodů na severní fasádě objektu kvůli jejich napojení do dešťové kanalizace objektu, 
které bylo možné pouze na rohu severní a východní fasády bytového domu.
Výsledkem je rozpočet č. 5 - ZL5 který obsahuje realizované práce ve výši 39 091,70 Kč bez DPH.

Změnu vyvolal: objednatel a jiné okolnosti

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

(zaškrtnout) rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla X

§ 222 odst. 4 ZZVZ X

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn) X

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení X

jiné

>0)
c

>0)
E
N
O
a>
'(0
■a

1/21



úd
aje

 
o 

ce
ně

 
di

la
oceněni změny předložil: Zhotovitel Cenový nárůst za Změnový list 222/4 č. 5 bez DPH
náklady na změnu v ZL 222/4 č.5 bez DPH 279 926,71 | 1,92%
Výše DPH sazba: | 15% 41 989,01
náklady na změnu v ZL 222/4 č. 5 vč. DPH 321 915,72
Cena díla bez DPH (dle SOD) 14 548 500,00
Cena díla bez DPH (dle SOD a Dod. č.3) 17 831 433,34
Cena dle SOD+Dod.3+ZL 222/4 č. 5 bez DPH 18 111 360,05
Cena dle SOD+Dod.3+ZL 222/4 č. 5 vč. DPH 20 828 064,06

Zm
ěn

y 
dle

 
§ 

22
2/

4 Méněpráce celkem bez DPH -125 719,55 -0,86%
Více práce celkem bez DPH 405 646,26 2,79%
Hodnota změny celkem za ZL 222/4 č. 5 531 365,81 3,65%

te
r

m
in y Termín realizace změny: 05/2021-08/2021

Vliv změny na termín dokončení díla: nemá vliv na změnu termínu dokončení díla

od
so

uh
la

se
ní

zm
ěn

y

Změnu odsouhlasil: datum podpis
Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Zhotovitel (statutární zástupce): 2/.9 íxjI í
TDI:
Projektant:
Objednatel (statutární zástupce):

přílohy
Rozpočty ke Změnovému listu 222/4 č. 5: 

1 - ZL5, 2 - ZL5, 3 - ZL5, 4 - ZL5, 5 - ZL5

2/21



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 148 20b Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna
užívaní stavDy

Objekt: SO 01 Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp

Rozpočet: 1 -ZL5 07.3 - Změna fasády pilastru severního průčelí

Objednatel: Město Kyjov IČO: 00285030

Masarykovo náměstí 30/1 DIČ: CZ00285030
69701 Kyjov

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. IČO: 49971379

Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
69701 Kyjov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 307,85

PSV -3 261,55

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -1 953,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -1 953,70 C ZK

Snížená DPH 15 % -293,06 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -2 246,76 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 21



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 Úpravy povrchů vnější HSV 1 307,03 67

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,82 0

781 Obklady keramické PSV -3 261,55 -167

Cena celkem -1 953,70 -100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 21



Položkový rozpočet

S: 148 20b Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby

O: SO01 Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp

R: 1 -Z L 5 07.3 - Změna fasády pilastru severního průčelí

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství C ena/ MJ Celkem
C e n o v á

úroveň
Díl 62 Úpravy povrchů vnější 1 307,03

1 622311524RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 
mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 -4,10150 1 092,00 -4 478,84 smluvní

rohy : :

7,11 *(0,65): 7,11*(0,65)*(-1) -4,62150
předěl mezi patry : : 

severní fasáda : :

(0,65)*0,4*2 0,52000
2 622319423RT1 Zateplení fasády , prodyšným polystyrénem s grafitem, 

tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikátová omítka, 
hlazená, zrnitost 1,5 mm

m2 4,10200 1 410,50 5 785,87 smluvní

Díl 99 Staveništní přesun hmot 0,82
3 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,00329 250,00 0,82 smluvní

Díl 781 Obklady keramické -3 261,55
4 781735010R0O Montáž obkladů vnějších z obkládaček cihelných 240 x 71 

mm, tloušťky 10 mm, kladených do flexibilního tmele
m2 -4,10150 780,00 -3 199,17 smluvní

rohy : :

7,11*0,65*(-1)

0,65*0,4*2
-4,62150

0,52000
5 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % -31,99170 1,95 -62,38 smluvní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 21



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

148 20b

SO 01 

2 -Z L 5

Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna 
užívání stavby

Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp 

07.4 Oplocení pozemku na hranici s Eonem

Objednatel: Město Kyjov

Masarykovo náměstí 30/1 
69701 Kyjov

IČO: 00285030 

DIČ: CZ00285030

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87 
69701 Kyjov

IČO:

DIČ:

49971379

CZ49971379 i

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 5 677,89

PSV 18 424,31

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 24 102,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 24 102,20 C ZK

Snížená DPH 15 % 3 615,33 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 C ZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 27 717,53 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 21



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 1 084,59 4

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 1 449,36 6

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 2 725,00 11

99 Staveništní přesun hmot HSV 418,94 2

767 Konstrukce zámečnické PSV 18 424,31 76

Cena celkem 24 102,20 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 21



Položkový rozpočet
S: 148 20b Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby

0: SO 01 Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp

R: 2-ZL5 07.4 Oplocení pozemku na hranici s Eonem

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 1 084,59
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 smi. m3 0,54000 1 170,00 631,80 smluvní

patky sloupků : 0,3*0,3*1*6 0,54000
2 162701106R0O Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m smi.
m3 0,54000 234,00 126,36 smluvní

3 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 smi.

m3 0,54000 195,00 105,30 smluvní

4 171201201R00 Uložení sypaníny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice smi.

m3 0,54000 19,50 10,53 smluvní

5 199000002RQO Poplatky za skládku horniny 1- 4 smi. m3 0,54000 390,00 210,60 smluvní

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 449,36
6 275313621 Beton základových patek prostý C 20/25 RTS 19/11-5% m3 0,54000 2 684,00 1 449,36 RTS 19/11-5%

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 725,00
7 348941111 Osazení rámového oplocení na MC-10 H do 150 cm RTS 

19/11-5%
m 12,50000 218,00 2 725,00 RTS 19/11-5%

5*2,5 12,50000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 418,94
8 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m smi. t 1,67575 250,00 418,94 smluvní

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 18 424,31
9 767995101 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg RTS 

19/11-5%
kg 45,72000 196,20 8 970,26 RTS 19/11-5%

osazení sloupků: : 5,82*6 
osazení patek pro sloupky: : 1,8*6

34,92000
10,80000

10 553423850 Sloupek EURO pro 3 D panel h=1600 mm žárový Zn 
RTS 19/11-5%

kus 6,00000 228,50 1 371,00 RTS 19/11-5%

11 553424542 Panel EURO 3 D EXCLUSIVE h=1530 mm. 1=2510 mm 
žárový Zn

kus 5,00000 1 063,70 5 318,50 Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 21



Položkový rozpočet
S: 148 20b Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby

0: SO 01 Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp

R: 2-ZL5 07.4 Oplocení pozemku na hranici s Eonem

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová
úroveň

5 5,00000
Začátek provozního součtu

Kalkulace ceny: :
nákup 967 967,00000
doprava 967*0,1 96,70000
Mezisoučet 1 063,70000

Konec provozního součtu

I 12 mat.01 [Objímka průběžná na sloupek Euro 1 vč. spoj. mat kus 8,00000 45,50 364,00 Indiv I
4*2 8,00000
Začátek provozního součtu

41.4*1,1 45,54000
Konec provozního součtu

| 13|mat.02 ¡Objímka koncová na sloupek Euro 1 vč. spoj. mat kus 4,00000| 45,50j 182,00|lndiv ;
2*2 4.00000
Začátek provozního součtu

41,4*1,1 45,54000
Konec provozního součtu

14[mat,03 Patka na sloupek 60x40, pozink kus 6,00000 205,40 1 232,40|lndiv
6 6,00000
Začátek provozního součtu

186,7*1,1 205,37000
Konec provozního součtu

| 15|mat.04 Ocelová kotva M10 x 120 pozink ks 24,00000 29,00 696,00|lndiv
6*4 24,00000
Začátek provozního součtu

26,4*1,1 29,04000
Konec provozního součtu

16 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m smí. % 181,34160 1,60 290,15 smluvní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 21



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 148 20 Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna 
užívání stavby

Objekt: SO 04 Dodatek č.4

Rozpočet: 3 - ZL5 07.53 Stavební část - rozšíření zpevněných ploch, schránky, čistící zóna

Objednatel: Město Kyjov

Masarykovo náměstí 30/1 
69701 Kyjov

IČO:

DIČ:

00285030

CZ00285030

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87 
69701 Kyjov

IČO: 49971379 

DIČ: CZ49971379

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 200 849,32

PSV 2 399,73

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 203 249,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 203 249,05 CZK

Snížená DPH 15 % 30 487,36 C ZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 233 736,41 c z k

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 21



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 30 206,12 15

38 Kompletní konstrukce HSV -43 771,76 -22

4 Vodorovné konstrukce HSV 657,79 0

5 Komunikace HSV 126 482,18 62

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV -3 961,43 -2

8 Trubní vedení HSV 220,00 0

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 55 913,92 28

96 Bourání konstrukcí HSV 393,56 0

98 Demolice HSV 765,45 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 18 434,21 9

721 Vnitřní kanalizace PSV 7 554,00 4

722 Vnitřní vodovod PSV -24 060,00 -12

767 Konstrukce zámečnické PSV 18 905,73 9

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 15 509,28 8

Cena celkem 203 249,05 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 21



Položkový rozpočet
S: 148 20 Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby

O: SO 04 Dodatek č.4

R: 3-ZL5 07.53 Stavební část - rozšíření zpevněných ploch, schránky, čistící zóna

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce 30 206,12

1 113108405R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm 
RTS19/ll-5%

m2 69,10000 26,31 1 818,02 RTS 19/11-5%

západ : 69,10000
((2,3*8)+(2*(15+1,9+0,1 +3,2+0,1+1,05+2,75)))+2,5*2/2

2 122201101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 38,01255 156,00 5 929,96 smluvní
m3
skut. :
Chodník: 0,25*129,574*1,05 
parkoviště : 0,42*106,053*1,05 
rozp: -42,77

34,01318
46,76937

-42,77000
3 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 

příplatek k cenám za lepivost horniny
m3 19,00650 26,00 494,17 smluvní

38,013*0,5 19,00650
4[139601102R0Q Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 -2,75616 1 170,00 -3 224,71 smluvní

rozšíření pro rampu : .
(1,65-0,85)*(1,47-0,6)*(0,2*3+1,71+1,65)*(-1) -2,75616

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na m3 35,25700 234,00 8 250,14 smluvní
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
zbylá zemina : :
Položka pořadí 1 : : 38,013 38,01300
-2,756 -2,75600

6 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 35,25700 19,50 687,51 smluvní

7 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 145,55835 26,00 3 784,52 smluvní

-97*1,05
Mezisoučet
chodník: 129,574*1,05 
parkoviště: 106,053*1,05
Mezisoučet

-101,85000
-101,85000 
136,05270 
111,35565
247,40835

8 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1-4 m3 35,25700 390,00 13 750,23 smluvní
9 58337213R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN m3 -2,77200 767,00 -2 126,12 smluvní

pod rampu : 2,52*1,1 :
-2,772 -2,77200

| 10|139601102ROO j Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 j m3 j 0,72000 j 1 170,00| 842,40 ¡smluvní
pro kanalizaci od žlabu od Grmolce : 0,3*0,3*8 0,72000

Díl: 38 Kompletní konstrukce -43 771,76
11 380321441R00 Kompletní konstrukce z betonu železového třídy C 25/30, 

tloušťky konstrukce od 80 do 150 mm
m3 -2,47200 4 485,00 -11 086,92 smluvní

12 380356231R00 Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu 
prostého nebo železového obyčejného, ploch rovinných, 
zřízení

m2 -26,15000 910,00 -23 796,50 smluvní

13 380356232R00 Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu 
prostého nebo železového obyčejného, ploch rovinných, 
odbednění

m2 -26,15000 156,00 -4 079,40 smluvní

14 380361007R00 Výztuž kompletních konstrukcí z oceli z oceli 10 505 t -0,11506 33 800,00 -3 889,03 smluvní
15 631312411R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 

8/10
m3 -0,27750 3 315,00 -919,91 smluvní

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 657,79
16 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm RTS 19/ll-5%
m3 0,36000 1 041,20 374,83 RTS 19/11-5%

0,3*0,15*8 0,36000
17 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 

RTS 19/11-5%
m3 0,24000 1 179,00 282,96 RTS 19/11-5%

0,3*0,1*8 0,24000

Díl: 5 Komunikace 126 482,18 “ 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 21



Položkový rozpočet
S: 148 20 Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby

0: SO 04 Dodatek č.4

R: 3-ZL5 07.53 Stavební část - rozšíření zpevněných ploch, schránky, čistící zóna

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň
18 597092113RT2 Zlab odvodňovací ACO V 100 S,dl. 1000 mm,A 15, B 125 

šířka 130 mm,stavební v.90-110mm RTS 19/11-5%
m 3,00000 2 118,00 6 354,00 RTS 19/11-5%

východní průčelí u eonu : 1 
západní průčelí u Grmolce : 2

1,00000

2,00000
19 597092131R00 Čelo žlabu kombinované plné ACO V 100 S RTS 

19/11-5%
kus 2,00000 298,00 596,00 RTS 19/11-5%

20 597092132R00 Celo žlabu pro přípojku DN 100 ACO V 100 S RTS 
19/11-5%

kus 2,00000 537,00 1 074,00 RTS 19/11-5%

21 597092141RS1 Krycí rošt ACO Draínlock, zatížení A 15,dl.1000 mm 
můstkový SW 10 design SK, pozlnk. ocel RTS 19/11-
5%

kus 3,00000 409,00 1 227,00 RTS 19/11-5%

22 564231111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 
100 mm

m2 106,05300 156,00 16 544,27 smluvní

pod vegetační a vsakovací dlažbu : 106,053 106,05300
23 564811111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0- 

32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm
m2 9,05300 117,00 1 059,20 smluvní

-97
106,053

-97,00000
106,05300

24 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0- 
63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm

m2 143,92965 266,50 38 357,25 smluvní

chodníky: 129,574 

parkoviště : 106,053*1,05 
-97

129,57400
111,35565
-97,00000

25 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, 
tloušťka lože 40 mm, chodníky, parkoviště

m2 138,62700 286,00 39 647,32 smluvní

rozpočet:-97 

chodníky: 129,574 
parkoviště: 106,053

-97,00000
129,57400
106,05300

26 59228284R Tváníce zatravňovací 600x400x80 mm přírodní RTS 
19/11-5%

kus 170,76150 75,00 12 807,11 RTS 19/11-5%

4,17ks/m2 .
2*13,25*4,17*1,05
2,5*5*4,17*1,05

116,03025
54,73125

27 59245264R Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x8 
povrch STANDARD RTS 19/11-5%

m2 2,18925 551,00 1 206,28 RTS 19/11-5%

vjezd : 0,3*(2,1+2,1+2,75)*1,05 2,18925
28 592452655R Dlažba přírodní 20x10x8 povrch STANDARD RTS 

19/11-5%
m2 5,48625 333,00 1 826,92 RTS 19/11-5%

vjezd : 2,75*1,9*1,05 5,48625
29 59245267R Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x6 

povrch STANDARD RTS 19/11-5%
m2 9,66450 484,50 4 682,45 RTS 19/11-5%

západ
0,3*(8+15+1,9+0,1 +3,2+0,1+1,05+2,75+0,7+1,6+1,6+1,3)* 
1,05

vjezd : -0,3*(2,1+2,1+2,75)

11,74950

-2,08500
30 59245268R Dlažba BEST KLASIKO 20x10x6 povrch STANDARD 

RTS 19/11-5%
m2 56,36086 303,50 17 105,52 RTS 19/11-5%

západ :
((1,8*8)+(1,6*(14,9+1,9+0,1 +3,22+0,1+1,05+2,75+0,7)))*1, 
05
vjezd : -2,75*1,9 
popelnice: 1,46*3,22*1,05 
|ih - dodávka investora : 0,0 
východ - z předchozího rozebrání: 0

56,64960

-5,22500
4,93626

31 59248130R dlažba betonová čtverec; dlaždice vsakovací; šedá; I = 203 
mm; š = 203 mm tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy do 
10,0%

kus -664,11350 24,10 -16 005,14 smluvní

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 21



Položkový rozpočet
s. 148 20 Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby

O: SO 04 Dodatek č.4

R: 3-ZL5 07.53 Stavební část - rozšíření zpevněných ploch, schránky, čistící zóna

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Cenová úroveň
-1746/17 -102,70588
Mezisoučet -102.70588

Konec provozního součtu
Mezisoučet
Začátek provozního součtu

skut, : 2,75*1,3 3,57500
0,7*0,7 0,49000
0,75*0,75 0,56250
0,7*(2,1-0,7) 0,98000
4,2*13,25 55,65000
-1*1,3/2 -0,65000
Mezisoučet 60,60750

Konec provozního součtu
a : (-102,706+(60,61*1,05))*17 -664,11350

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -3 961,43
32 637121112U00 Okapový chodník kačírek tl 15cm m2 -11,95000 331,50 -3 961,43 smluvní

smí. rozp. : -18,15 -18,15000
realizace: 15,5*0,4 6,20000

Díl: 8 Trubní vedení 220,00
33 892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou 

RTS19/ll-5%
m 8,00000 27,50 220,00 RTS 19/11-5%

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 55 913.92
34 919735111R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm 

RTS19/ll-5%
m 36,90000 51,30 1 892,97 RTS 19/11-5%

západ : 2,3+8+15+1,9+0,1+3,2+0,1+1,05+2,75+2,5 36,90000
35 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku 

stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého C 12/15

m 138,25000 286,00 39 539,50 smluvní

pojezdová plocha : 28,0 :
-28 
sku t: 
chodník: 

západ
8+15+1,9+0,1 +3,2+0,1+1,05+2,75+0,7+2+1,9+1,05 
popelnice : 1,6+1,6+3,5 
jih : 1+1,3+13,25+1,2+5+1,2

-28,00000

37,75000

6,70000
22,95000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 21



Položkový rozpočet
S: 148 20 Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby

O: SO 04 Dodatek č.4

R: 3-ZL5 07.53 Stavební část - rozšíření zpevněných ploch, schránky, čistící zóna

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň
východ : 5 5,00000 
parkoviště: 62,60000
2,75+1,35+12+13,25+2+0,5+1,5+5+2,5+5+1,3+13,25+1,2+
1
oddělení různých dlažeb : 13,25+2,5 15,75000
okapový chodník : 15,5 15,50000

36 59217012R obrubník silniční materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 150,0 
mm; h = 300,0 mm; barva přírodní

kus -30,00000 156,00 -4 680,00 smluvní

28*1,05 :
30 :
-30 -30,00000

37 59217421R Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní 
RTS 19/11-5%

kus 145,16250 132,00 19 161,45 RTS 19/11-5%

138,25*1,05 145,16250

Díl: 96 Bourání konstrukcí 393.56
38 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen, těženým 

RTS 19/11-5%
m2 8,96700 43,89 393,56 RTS 19/11-5%

Díl: 98 Demolice 765,45
39 981011313R00 Demolice budov.zdivo,podíl kce.do 20%,MVC,post.roz 

RTS 19/11-5%
m3 2,70000 283,50 765,45 RTS 19/11-5%

1,5*1,5*1,2 2,70000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 18 434,21
40 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 141,80163 130,00 18 434,21 smluvní

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 7 554,00
41 721176222R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, 

svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 3,2 mm, DN 100
m 11,00000 629,00 6 919,00 smluvní

3 3,00000
8 8,00000

42 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve 
specifikaci

kus 2,00000 125,00 250,00 smluvní

43 28651699.AR Odbočka kanalizač. KGEA 160/110/45° PVC RTS 
19/11-5%

kus 2,00000 192,50 385,00 RTS 19/11-5%

Díl: 722 Vnitřní vodovod -24 060,00
44 721223460RT2 Vpusti, zápachové uzávěrky a odtokové žlaby sklepní, D 

110 mm, s vodorovným odtokem, s možností přípojky D 50 
mm s 3-násobným uzávěrem proti vzduté vodě, 2x 
180x125 mm

kus -3,00000 8 020,00 -24 060,00 RTS 19/11-5%

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 18 905,73
45 76702 D+M sestavy shránek 6 x 2 ks Dols B-017 nerez šedá 

volně stojící v rámu z JPU profilů doprava, zemní práce, 
betonové patky, výškové a půdorysné usazení.

ks 1,00000 34 258,00 34 258,00 Indiv

46 76703 D+M čistící zóny 50/100 cm raš zinkovaný, obetonování, 
podbetonování, odvodnění vsak. trubkou

ks 1,00000 4 500,00 4 500,00 Indiv

47 Z/40 Nové zábradlí ZTP rampy, brouš. nerez, vč. kotvení a 
doplňků - D+M

kus -1,00000 20 150,00 -20 150,00 smluvní

48 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 186,08000 1,60 297,73 smluvní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 509,28
49 979990112R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30, 

skládka Thermoservls v Brně
t 8,54600 650,00 5 554,90 smluvní

50 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,54600 104,00 888,78 smluvní
51 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 478,57600 14,30 6 843,64 smluvní
52 979082111R00 Vnltrostavenlštní doprava suti do 10 m t 8,54600 260,00 2 221,96 smluvní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 21



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 148 20b Bytový dům Riegrova 385, Kyjov 
užívání stavby

- Stavební úpravy a změna

Objekt: SO 01 Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp

Rozpočet: 4 -Z L 5 07.7 vcp elektroinstalace

Objednatel: Město Kyjov

Masarykovo náměstí 30/1 
69701 Kyjov

IČO: 00285030 

DIČ: CZ00285030

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87 
69701 Kyjov

IČO: 49971379 ! 

DIČ: CZ49971379

Vypracoval:

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 15 437,46 CZK

Snížená DPH 15 % 2 315,62 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 17 753,08 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 21



Rekapitulace uživatelských dílů

Číslo Název Celkem %

01 Úprava rozvaděče RSS 5 774,16 37

02 Kabeláž pro čidlo MaR 3 590,10 23

03 Přepojování elektroměrového rozvaděče 4 363,20 28

04 Proudové chrániče bytu č,1 a č.2 1 710,00 11

Cena celkem 15 437,46 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 21



Položkový rozpočet
S: 148 20b Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby

0: SO 01 Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp

R: 4 - ZL5 07.7 vcp elektroinstalace

P.č Číslo položí Název položky MJ Množství C ena/ MJ Celkem
Cenová
úroveň

Díl: 01 Úprava rozvaděče RSS 5 774,16
1 900 HZS - elektromontér v tarifní třídě 6 RTS 21/11-5% (jiné 

CÚ nejsou)
h 4,10000 432,00 1 771,20 RTS 21/11-5%

4 210105 Vodič H07V-U 4 černý ks 2,00000 18,00 36,00 individ.
5 210106 Vodič H07V-U 4 modrý ks 2,00000 18,00 36,00 indívid.
7 34111098 Kabel silový s Cu jádrem 750 V  CYKY 5 x 4  mm2 RTS 

19/11-5%
m 2,00000 55,48 110,96 RTS 19/11-5%

9 35822001010 Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-2B-1 RTS 
19/11-5%

kus 1,00000 286,00 286,00 RTS 19/11-5%

10 358890405 Chránič proudový PF6-25A/30mA/typ AC,10kA 3 fázový 
RTS 19/11-5%

kus 1,00000 779,00 779,00 RTS 19/11-5%

11 38981136 Elektroměr indukční 3fázový ET 425 rozsah 20-100A 
RTS 19/11-5%

kus 1,00000 2 755,00 2 755,00 RTS 19/11-5%

Dii: 02 Kabeláž pro čidlo MaR 3 590,10
2 900 HZS - elektromontér v tarifní třídě 6 RTS 21/11-5% (jiné 

CÚ nejsou)
h 6,80000 432,00 2 937,60 RTS 19/11-5%

6 210202 Trubka PVC pevná 16 m 6,00000 8,60 51,60 individ.
8 34121554 Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 4 x 1 mm RTS 19/11- 

5%
m 39,00000 10,10 393,90 RTS 19/11-5%

12 210203 Spojka 16 ks 12,00000 6,50 78,00 individ.
13 210204 Příchytka 16 ks 12,00000 3,20 38,40 individ.
14 210205 Hmoždinka a vrty ks 12,00000 3,30 39,60 individ.
15 211-05 husí krk D16 - smluvní pol. el. inst. m 10,00000 5,10 51,00 smluvní

Díl: 03 Přepojování elektroměrového rozvaděče 4 363,20
3 900 HZS - elektromontér v tarifní třídě 6 RTS 21/11-5% (jiné 

CÚ nejsou)
h 10,10000 432,00 4 363,20 RTS 19/11-5%

Díl: 04 Proudové chrániče bytu č.1 a č.2 1 710,00
16 358890406 Chránič proudový PF6, 4P-40A/30mA/typ AC,10kA 3 

fázový RTS 19/11-5%
kus 2,00000 855,00 1 710,00 RTS 19/11-5%

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 21



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

148 20b

SO 01 

5-Z L 5

Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna 
užívání stavby

Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp 

07.8 úprava střechy a východního štítu

Objednatel: Město Kyjov

Masarykovo náměstí 30/1 
69701 Kyjov

IČO:

DIČ:

00285030

CZ00285030

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87 

69701 Kyjov

IČO:

DIČ:

49971379

CZ49971379

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 39 091,70

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 39 091,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 39 091,70 C ZK

Snížená DPH 15 % 5 863,76 C ZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 44 955,46 c z k

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 2 21



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

763 Dřevostavby PSV 9 280,50 24

764 Konstrukce klempířské PSV 29 811,20 76

Cena celkem 39 091,70 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 21



Položkový rozpočet
S: 148 20b Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby

0: SO01 Stavební úpravy objektu na BD - změny a vcp

R: 5 - Z L 5 07.8 úprava střechy a východního štítu

P.c Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M Celkem
Cenová
úroveň

Dí 763 Dřevostavbv 9 280,50
1 762441112 Montáž obložení atiky,OSB desky, 1vrst.,šroubováním vč. 

dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 22 mm RTS 19/11-5%
m2 17,53900 417,00 7 313,76 RTS 19/11-5%

2 763612211 M.obložení stěn z desek nad tl.18mm,na sraz,přibij vč. 
dodávky desky OSB ECO 3N tl. 22 mm RTS 19/11-5%

m2 2,73500 512,00 1 400,32 RTS 19/11-5%

3 998762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m 
smi.

% 87,14080 6,50 566,42 smluvní pol.

Dí 764 Konstrukce klempířské 29 811,20
4 764212622R00 Krytina TiZn , svitky rš. 670 mm, do 30°, dvojitá stojatá 

drážka smi.
m2 2,73500 1 495,00 4 088,83 smluvní pol.

5 764296430 Připojovací lišta z pl. Ti-Zn dilatační, rš 120 mm 
RTS 19/11-5%

m 20,90000 142,50 2 978,25 RTS 19/11-5%

styk střech EON-BD : 20,9 20,90000
6 764530410R00 Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu 

výroba a montáž včetně rohů rš 250 mm smi.
m 12,00000 526,00 6 312,00 smluvní pol.

styk střech EON-BD : 12 12,00000
7 764530420R00 Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu 

výroba a montáž včetně rohů rš 330 mm smi.
m 4,00000 609,00 2 436,00 smluvní pol.

EON - pultová střecha : 4 4,00000
8 764530430 Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 400 mm nalepení 

Enkolitem RTS 19/11-5%
m 7,85000 838,80 6 584,58 RTS 19/11-5%

římsa štítu od EONu : 7,85 7,85000
9 764554404R00 Odpadní trouby z titanzinkového plechu D+M, včetně 

zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí a 
přechodových kusů kruhových, průměru 150 mm 
sml.pol.

m 6,50000 843,50 5 482,75 smluvní pol.

10 765901108R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní 
difuzní na bednění, smi.

m2 2,73500 286,00 782,21 smluvní pol.

11 998764202 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m 
smi.

% 286,64620 4,00 1 146,58 smluvní pol.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 21



Protokol o změně díla Změnový list § 222/6 č. 6

Předmět díla: Bytový dům -  Riegrova 385, Kyjov

Objekt: Bytový dům

Objednatel: Město Kyjov, 
Masarykovo nám. 30/1, 697 01 Kyjov

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

TDI:

Projektant:
Popis změn:

1 - ZL6 07.54 neprováděné práce
V návaznosti na změny v suterénu provedené na základě dodatku č.3 rozpočet obsahuje zbytek souvisejících odpočtů. 
Výsledkem je rozpočet č. 1 - ZL6 který obsahuje odpočet ve výši -77 401,44 Kč bez DPH.

Změnu vyvolal: objednatel a jiné okolností
Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla X

c>d>
E

(zaškrtnout) rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla
§ 222 odst. 6 ZZVZ X

O Způsob projekčního řešení změny:
o
'<ŤT■C
‘3

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn) X

dodatek k PD
dokumentace skut.provedení X

jiné
ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenový nárůst za Změnový list 222/6 č. 6 bez DPH

CO náklady na změnu v ZL 222/6 č.6 bez DPH -77 401,44 -0,53%
‘■5 Výše DPH sazba: | 15% -11 610,22
>0)c náklady na změnu v ZL 222/6 č. 6 vč. DPH -89 011,66
CDO Cena díla bez DPH (dle SOD) 14 548 500,00
O Cena bez DPH (SOD+Dod. č.3 a ZL 222/4 č.5) 18 111 360,05

'čo■o
Cena díla dle (SOD+Dod. 3 + ZL 222/4 č.5) a ZL 
222/6 č.6 bez DPH 18 033 958,61
Cena díla dle (SOD+Dod. 3 + ZL 222/4 č.5) a ZL 
222/6 č.6 vč. DPH 20 739 052,40

c *  C0O £5 Méněpráce celkem bez DPH -77 401,44 -0,53%
><D fl) (M 
C  ^  CM Vícepráce celkem bez DPH 0,00 0,00%

N Hodnota změny celkem za ZL 222/6 č. 6 77 401,44 0,53%

te
r

m
in y Termín realizace změny: 05/2021-08/2021

Vliv změny na termín dokončení díla: nemá vliv na změnu termínu dokončení díla

c Změnu odsouhlasil: datum podpis
O
</> ^ Zhotovitel (stavbyvedoucí):
JS c
_C >0) 

■D

Zhotovitel (statutární zástupce): ¿ i . q-  a c e  i
TDI:
Projektant:

o Objednatel (statutární zástupce):
Rozpočty ke Změnovému listu 222/6 č. 6:

přílohy 1 -ZL6

1/4



Položkový rozpočet stavby

S ta vb a : 148 20 Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - 
užívání stavby

Stavební úpravy a změna

Objekt: SO 04 Dodatek č.4

Rozpočet: 1 -ZL6 07.54 Stavební část - neprováděné práce

Objednatel: Město Kyjov IČO: 00285030

Masarykovo náměstí 30/1 
69701 Kyjov

DIČ: CZ00285030

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. IČO: 49971379

Svatoborská 591/87 
69701 Kyjov

DIČ: CZ49971379

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV -19 782,00

PSV -57 619,44

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -77 401,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -77 401,44 CZK

Snížená DPH 15 % -11 610,22 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 C ZK

Cena celkem s DPH -89 011,66 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

64 Výplně otvorů HSV -19 782,00 26

766 Konstrukce truhlářské PSV -57 619,44 74

Cena celkem -77 401,44 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: 148 20 Bytový dům Riegrova 385, Kyjov - Stavební úpravy a změna užívání stavby

O: SO 04 Dodatek č.4

R: 1 -Z L6 07.54 Stavební část - neprováděné práce

P.č, Číslo položký Název položky MJ Množství C en a/ MJ Celkem
Cenová
úroveň

Díl: 64 Výplně otvorů -19 782,00
1 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, 

do zdivá včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, 
s vybetonováním prahu v zárubní a s osazením špalíků 
nebo latí pro dřevěný práh

kus -12,00000 715,00 -8 580,00 smluvní

1.pp:

T/17 : 3 : -3 -3,00000
T/18 : 1 : -1 -1,00000
T/19 : 2 : -2 -2,00000
T/20 : 6 : -6 -6,00000

2 55330526R zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 150 mm; š 
průchodu 700 mm; h průchodu 1970 mm; L; závěsy 
kapsové

kus -8,00000 931,00 -7 448,00 smluvní

T/19 : 2 : -2 -2,00000 

T/20 : 6 : -6 -6,00000
3 55330528R zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 150 mm; š 

průchodu 800 mm; h průchodu 1970 mm; L; závěsy 
kapsové

kus -4,00000 938,50 -3 754,00 smluvní

T/17 : 3 : -3 -3,00000

T/18 : 1 : -1 -1,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -57 619,44
4 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % -568,80000 1,30 -739,44 smluvní
5 T/20 Dveřní křídlo 700/1970 mm, plné, lamino, mřížka, vč. 

kování a doplňků - D+M
kus -6,00000 4 740,00 -28 440,00 smluvní

6 T/17 Dveřní křídlo 800/1970 mm, plné, lamino, mřížka, vč. 
kování a doplňků - D+M

kus -3,00000 4 740,00 -14 220,00 smluvní

7 T/19 Dveřní křídlo 700/1970 mm, plné, lamino, mřížka, vč. 
kování a doplňků - D+M

kus -2,00000 4 740,00 -9 480,00 smluvní

8 T/18 Dveřní křídlo 800/1970 mm, plné, lamino, mřížka, vč. 
kování a doplňků - D+M

kus -1,00000 4 740,00 -4 740,00 smluvní

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 4 z 4


